- 18 -

第10号様式

個人情報訂正等措置通知書

    第    号

年  月  日

             様

                      公益財団法人鎌倉市芸術文化振興財団 理事長 印

 次のとおり個人情報の訂正等を行いましたので通知します。

 なお、この通知に基づき、貴職におかれましても速やかに必要な措置を講じていただくとともに、そ

の結果について書面で報告をお願いいたします。

訂 正 等 の 区 分 □ 訂正      □ 利用停止

訂 正 等 の 実 施

年  月  日
      年     月    日

訂正等の内容

問合わせ先 公益財団法人鎌倉市芸術文化振興財団

       電話